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Upphandling inkubatorsverksamhet 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har avtal med Peak Innovation AB gällande uppdraget 
inkubatorverksamhet. Nuvarande avtal gäller för perioden 2021-01-01 till 2022-12-31 
(RUN/303/2021). 
 
Det har initierats en mer utförlig uppföljning som belyser utkomsten av hur väl upplägget 
kopplat till inkubatorverksamhet fungerat som helhet för inblandade aktörer. Uppföljningen 
ska analysera huruvida upplägget varit värdeskapande för Region Jämtland Härjedalen som 
avtalande aktör, och för berörda kunder och intressenter så som länets kommuner, andra 
delägare och övriga intressenter. Denna utvärdering kommer tillsammans med framtida 
regionala behov av inkubatorverksamhet utgöra grund för framtagande och formande av 
upphandlingsunderlag. 
 
Resurser till att genomföra upphandlingarna har efterfrågats hos regionens 
upphandlingsenhet, och i dialog har preliminärt besked getts från upphandlingsenheten att 
resurser finns på plats som möjliggör upphandling enligt den tidplan som presenteras i 
bilaga Tidplan upphandling inkubatorverksamhet.  
 
För att regionala utvecklingsnämndens ska vara delaktig i processen och skapa bästa möjliga 
förutsättningar för ändamåls- och behovsinriktad upphandling föreslås att presidiet utses 
till politisk styrgrupp för upphandlingen. 

 

Regiondirektörens förslag 

1. Regiondirektören får i uppdrag att tillsammans med inköp- och 
upphandlingsenheten inleda processen med att utforma upphandlingsunderlag för 
inkubatorverksamhet. 

2. Regionala utvecklingsnämndens presidium utses till politisk styrgrupp för 
uppdraget. I styrgruppens uppdrag ingår att godkänna anbudsunderlaget. 

3. Tilldelningsbeslut och avtalstecknande för ovanstående upphandling delegeras till 
regionala utvecklingsnämndens ordförande, efter samråd med nämndens 
presidium. 
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Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 Anna Halvarsson 
Områdeschef Hållbar tillväxt 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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